[image: ]

[bookmark: _GoBack]Городской округ Радужный
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2025 года	        № 420

Отчет о выполнении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества за 2024 год

	В соответствии с абзацем 3 пункта 2 статьи 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Радужный, утвержденного решением Думы города Радужный от 28.06.2012 № 287, Дума города Радужный решила:

Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2024 год принять к сведению (Приложение).

Председатель Думы города	    Г.П. Борщёв

 «___» ____________ 2025 года

image1.png